ATA DE ELEIÇÃO E POSSE DO PRESIDENTE E DO VICE-PRESIDENTE DO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e dezessete, às vinte horas,

na Sala de Sessões do Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Espírito

Santo,  situado à Rua Barão de Itapemirim, duzentos e nove, Edifício Álvares

Cabral, salas quinhentos e quatro a quinhentos e treze, Centro, Vitória/ES,

estiveram reunidos os membros Auditores do Tribunal de Justiça Desportiva-

TJD/ES, conforme convocação por e-mail e afixada no Átrio da FES. Encerrada

a pauta de julgamentos, o Presidente Roberto Joanilho Maldonado, naquela

oportunidade, colocou-se à disposição para continuar na Presidência, e

convidou o Auditor Marco Aurélio Rangel Gobette para ser o Vice-Presidente.

Por aclamação, foi reeleito para mais um mandato na Presidência, Roberto

Joanilho Maldonado e eleito para a Vice-Presidência Marco Aurélio Rangel

Gobette, para o biênio dois mil e dezessete a dois mil e dezenove, iniciando-se

nesta data e findando-se no dia vinte e seis de junho de dois mil e dezenove.

Roberto Joanilho Maldonado, Presidente reeleito e o Vice-Presidente Marco

Aurélio Rangel Gobette, agradeceram o voto de confiança de todos os

Auditores  presentes. Nesta mesma Sessão deu-se a posse dos eleitos. Nada

mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a sessão. Eu, Rita Vilar, lavrei a

presente Ata que vai assinada pelos presentes.

Roberto Joanilho Maldonado - Presidente

Marco Aurélio Rangel Gobette

Ubiratan Vieira de Medeiros

Ozires Pizzol

Eduardo Xiblle Ramos Sales

Antonio Lúcio Ávila Lobo

Juliana Arivabene Guimaraes

Aylton Gomes Cabral

Eduardo José Costa Reis - Procurador Geral

Rita Vilar - Secretaria Executiva